Operacionalização de Ações 

Administrativas 
14.1.4 Fonte de Recursos: 0261 – Recursos Próprios Diretamente Arrecadados pela 

Administração Indireta 
14.1.5 Nº da ação: 232371 
14.1.6 Natureza da despesa: 339035 – Serviços de Consultoria 
14.1.7 No valor máximo de R$ 119.166,67 (Cento e dezenove mil cento e sessenta e seis reais e 

sessenta e sete centavos). 

15. DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
15.1. A execução dos serviços dar-se-á na forma, prazos e condições previstas no Termo de Referência 
(Anexo I), na Minuta de Contrato (Anexo VI) e neste Edital. 

16. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS